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DAY 4- GOD'S MISSION
AND PRAYER, PART 2

"We give thanks to the God and
Father of our Lord Jesus Christ
and of your love for all the
saints; because of the hope which
is laid up for you in heaven, of
which you heard before in the
word of the truth of the gospel,
which has come to you, as it has
also in the world, and it is
bringing forth fruit, as it is also
among you since the day you
heard and knew the grace of God
in truth" - Colossians 1;3-6 .
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"But you shall receive power

when the Holy Spirit has

come upon you; and you shall

be witnesses to Me in

Jerusalem, and in all Judea

and Samaria, and to the end

of the earth" - Acts 1:8 

The Three Angels' Call to Prayer

4. DIENA. DIEVA MISIJA
UN LŪGŠANA. 2. DAĻA 

“Mēs pastāvīgi savās lūgšanās 
pateicamies Dievam, mūsu Kunga Jēzus 
Kristus Tēvam, par jums, jo mēs esam 
dzirdējuši par jūsu ticību Kristum Jēzum 
un jūsu mīlestību uz visiem svētajiem tās 
cerības dēļ, kas jums nolikta Debesīs. Par 
to jūs jau agrāk esat dzirdējuši, kad 
klausījāties evaņģēlija patiesības vārdu, 
kas aizgājis līdz jums; jo tas visā pasaulē 
nes augļus un pastāvīgi aug – arī pie jums – 
kopš tās dienas, kad jūs dzirdējāt un visā 
patiesībā izpratāt Dieva žēlastību.” 
(Kolosiešiem 1:3–6)
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KĀDA BIJA DIEVA MISIJA PĒC VASARSVĒTKIEM?
KO TU ZINI PAR ŠIEM NOTIKUMIEM?

•  Notika strauja izaugsme. Apustuļu darbi 4:4 apraksta, ka 3000 vīriešu tika
    kristīti vienā dienā.

•  Jēzus apsola, ka Viņš sūtīs Svēto Garu, lai dāvātu mums spēku piepildīt
    šo misiju.

•  Apustuļu darbu grāmata stāsta par Filipu, kurš sludināja Samarijā, par Pāvila
   misijas ceļojumiem Vidusjūras reģionā, par Pēteri, kurš studēja Dieva Vārdu
   kopā ar Kornēliju.

•  Jaunās Derības draudze strauji auga, jo viņi ļoti daudz lūdza un nodeva
   dzīvi Dievam.

•  Tas ir Jēzus spēks, kas paveic savu darbu caur mums. 

•  Elena Vaita atgādina: “Mums pastāvīgi jāraugās uz Jēzu, saprotot, ka tas
   ir Viņa spēks, kas dara darbu [..]. Vienīgi ar daudzām lūgšanām darīts un Kristus
   nopelna svētīts darbs dos vēlamos rezultātus.” (“Laikmetu ilgas”, 362. lpp.)



“Lūdzot pēc Dieva Vārda”. Lietojiet Kolosiešiem 1:3–4 kā iesākumu
savai lūgšanai, bet pirms tam pārrunājiet šos pantus.
“Pastāvīgi savās lūgšanās”. Ko nozīmē būt pastāvīgiem lūgšanās?
Mums jālūdz, lai katru dienu mums būtu noteikts lūgšanu laiks –
laiks ar Dievu.
“Jūsu ticību Kristum Jēzum”. Lūdziet, lai Jēzus jums palīdz likt
lūgšanu pirmajā vietā.
“Jūsu mīlestību uz visiem svētajiem”. Kas ir “svētie”? Lūgsim par
mīlestību pret visiem cilvēkiem, bet īpaši – pret draudzes cilvēkiem,
lai mēs spētu mīlēt visus, kas ir ap mums.

LŪGŠANU IETEIKUMI



Pie vakariņu galda kāds ārsts reiz izstāstīja par Deividu, 11 gadus vecu zēnu, kurš uz 
slimnīcu tika atvests kritiskā stāvoklī. Tā kā pacients vēlējās runāties, ārsts nolēma mazliet 
pastāstīt par viņa nopietno veselības stāvokli. 
“Deivid, mēs darām visu, lai tev kļūtu labāk, bet es nevaru solīt, ka tas notiks drīz.”
“Tas nekas, dakter. Es zinu, ka nebūšu vesels. Bet vienu gan teikšu – ar jums vietām es 
nemainītos.”
Šis apgalvojums ārstu patiešām pārsteidza. 
“Redziet, dakter, man ir vienpadsmit gadu,” zēns turpināja. “Un man ir vienpadsmit pie 
Jēzus atvestas dvēseles. Esmu pārliecināts, ka jums nav pat vienas pa visiem šiem gadiem, 
ko esat nodzīvojis."
Sešdesmit sešus gadus vecais ārsts piekrita, ka zēnam ir taisnība.
“Tas notika tā,” Deivids iesāka stāstīt. “Neviens līdz šim mūsu mājās nebija kalpojis Jēzum, 
bet mēs sākām klausīties evaņģēlija radio pārraides un mums iepatikās. Es biju pirmais, 
kurš pieņēma Jēzu. Tad es mantoju mammu, brāli, tēti, māsu un vēl dažus draugus. Kad 
atbraucu uz slimnīcu, man jau bija pie Kristus vestas desmit dvēseles. Tad es sacīju Dievam: 

4. DIENAS LASĪJUMS
“Tu jau droši vien zini, ka es no slimnīcas ārā vairs netikšu, tāpēc man gribas, lai es varētu 
mantot vēl vienu, lai tad būtu pavisam vienpadsmit – katram gadam viena." Pagājušo nakti 
es mantoju vēl vienu cilvēku Kristum – māsiņu. Pavisam godīgi, dakter, jums nu gan 
vajadzētu papūlēties, lai katram savam gadam iegūtu vienu dvēseli Kristum!" 
“Deivid, es ļoti vēlētos, lai katram manam dzīves gadam būtu viens Kristum mantots 
cilvēks,” atbildēja ārsts. 
Tikko viņš ģimenei bija izstāstījis par Deividu, kad iezvanījās telefons. 
“Es pacelšu. Tas varbūt ir par Deividu.” 
Atkal apsēdies pie galda, ārsts nopūtas. “Deivida vairs nav, bet viņu sagaida liels 
atalgojums.” 
Nākošajā nedēļā Millera kundze ievēroja, ka ārsts draudzes ziedojumu traukā ieliek visai 
biezu naudas žūksni. Ejot
mājās, viņa pajautāja: “Es, protams, neiebilstu, bet esmu vienkārši ziņkārīga. Cik daudz tu 
ziedoji?" 
Ārsts lēni izrunāja katru vārdu: “Sešdesmit sešus dolārus. Kādu nieku, kas varētu pavisam 
nedaudz aizstāt mazā Deivida dāvanu Kristum.”
Cik tev ir gadu? Ko tu varētu darīt, lai mantotu Kristum savus draugus, kaimiņus, radiniekus 
vai citus cilvēkus?
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- Īkšķis: aizlūdziet par draugu, kurš vēl nepazīst Jēzu.
- 2. pirksts (rādītājpirksts): aizlūdziet par saviem skolas skolotājiem
  un sabatskolas skolotājiem.
- 3. pirksts (garais Indriķis): lūdziet, lai Jēzus jūs piepilda ar mīlestību –
  lai jūs spētu mīlēt arī citu tautību cilvēkus.  
- 4. pirksts (zeltnesis): aizlūdziet par kādu slimu cilvēku.
- Mazais pirkstiņš: aizlūdziet par savas pilsētas un valsts vadītājiem.

LŪGŠANAS AKTIVITĀTE PIECU PIRKSTU LŪGŠANA

Thumb: Say a prayer for a friend who does not
know Jesus yet.
2nd Finger: Say a prayer for school teachers and
Sabbath school teachers.
Middle: Say a prayer that Jesus will fill you with
love for others from different nationalities and
races.
4th Finger: Say a prayer for a sick person.
Smallest: Say a prayer for your government. 

Prayer Activity: Five-Finger Prayer


